
Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 
 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/2 

Zápis z  3. jednání Kontrolního 
výboru ZM Humpolce  8. března 2023 

Přítomni: 8 členů dle prezenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu – Ing. 
Vlastimil Brukner, Mgr. Alena Kukrechtová, Ing. Eva Kubíčková, Ing. Jan Míka, Luboš 
Toman, Libor Jirák, Karel Klap, Barbora Kaňová, Iva Vacatová (tajemnice KV) 
Nepřítomna: Ing. Věra Davidová, omluvena 
 
Program jednání: 

1) Přivítání přítomných předsedou KV 
2) Plán kontrol na rok 2023 – ustanovení kontrolních skupin 
3) Závěrečná rekapitulace a rozloučení 

 
 
Průběh jednání: 
K bodu 1) 
Jednání se konalo od 16.00h ve velké zasedací místnosti MěÚ. Zahájil jej předseda 
kontrolního výboru a přivítal přítomné členy KV. Ověřovatelem zápisu byl schválen pan 
Ing. Vlastimil Brukner. 
 
K bodu 2) 
Plán kontrol na rok 2023: 
1. Kontrola podmínek prodeje 6 pozemků, které byly schváleny na dubnovém zasedání 

ZM v roce 2022 
Složení kontrolní skupiny: Ing. Brukner – vedoucí kontrolní skupiny, Ing. Davidová – 
člen kontrolní skupiny 

2. Kontrola průběhu zadávání veřejných zakázek za I. pololetí roku 2022 
Složení kontrolní skupiny: Ing. Kubíčková – vedoucí kontrolní skupiny, Mgr. 
Kukrechtová – člen kontrolní skupiny, p. Kaňová – člen kontrolní skupiny 

3. Vyřazování a prodeje movitého majetku u Technických služeb s.r.o. 
Složení kontrolní skupiny: Ing. Míka – vedoucí kontrolní skupiny, p. Jirák – člen 
kontrolní skupiny 

4. Investiční akce Revitalizace parku Stromovka a přilehlé komunikace  
Složení kontrolní skupiny: Ing. Míka, po provedení kontrol bude skupina doplněna o 
další členy 

5. Nemovitý majetek města – nájmy nebytových prostor ve vlastnictví města Humpolce 
Složení kontrolní skupiny: Mgr. Kukrechtová - vedoucí kontrolní skupiny, Ing. 
Kubíčková – člen kontrolní skupiny, p. Kaňová – člen kontrolní skupiny 

6. Kontrola usnesení č. 227/12/ZM/2020 pod názvem „Poldr mezi ulicemi Emericha 
Dítě a Jakuba Hrušky – historický exkurz, stávající stav a plánovaná nápravná 
opatření“  
Složení kontrolní skupiny: p. Klap – vedoucí kontrolní skupiny, Ing. Davidová – člen 
kontrolní skupiny 

7. Kontrola vratek dotací, které město obdrželo od jiných poskytovatelů v roce 2022 
Složení kontrolní skupiny: p. Jirák – vedoucí kontrolní skupiny, Ing. Míka – člen 
kontrolní skupiny 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 
 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 2/2 

 
 
Na základě proběhlé diskuse vyjádřil p. Toman žádost o provedení kontrol dle zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, § 119, odst. 3, cituji:  
(3) Kontrolní výbor 
a) kontroluje plnění usnesení zastupitelstva obce a rady obce, je-li zřízena, 
b) kontroluje dodržování právních předpisů ostatními výbory a obecním úřadem na 
úseku samostatné působnosti. 
K provedení kontrol dle výše citovaného odstavce 2, bodů a) a b) není potřeba 
schválení v ZM. Tyto kontroly jsou dány přímo uvedeným zákonem.  
 
Po projednání všech bodů bylo jednání ukončeno v 16.30 h. Termín dalšího jednání byl 
stanoven na středu 10. května 2023 od 16.00 h. ve velké zasedací místnosti MěÚ.  
 
 
 
 
 
Ing. Vlastimil Brukner v.r. 
Předseda Kontrolního výboru ZM 
 
 
 
 
 
Zápis ověřil: Ing. Vlastimil Brukner  
Zapsala: Iva Vacatová 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


